
 
 

APRAKSTS 
Mapeplan VAP Tape ir pašlīmējoša savienojuma sloksne PE tvaika barjerām, saskaņā ar 

DIN 18234.  

 
PIELIETOJUMS 
Mapeplan VAP Tape ir piemērota: 

• Kā savienojuma sloksne tvaika barjerām, tērauda lokšņu, koka un betona jumtu 

segumiem. 

• Atbilst prasībām saskaņā ar DIN 18234. 

 

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS 

Mapeplan VAP Tape ir viegli iestrādājama, kalpo visos laika apstākļos, tai ir nezūdoša 

elastība un tā nekļūst trausla. 

Tā kā nav nepieciešams nodrošināt ilgstošu žūšanas procesu, savienojumu izveidi var veikt 

ātri, virsmas paliek tīras, kā arī ir tūlīt ūdens un lietus noturīgas. 

Mapeplan VAP lente ir pašlīmējoša, ar augstu lipību (pat zemā temperatūrā), elastīga, 

noturīga pret plīsumiem, plaisas pārklājoša, UV izturīga, nesatur šķīdinātājus, un ir videi 

draudzīga. 

 
SVARĪGI NORĀDĪJUMI 
• Nav nepieciešams gruntēt uzklājot uz metāla un koka. Līmējot uz betona konstrukcijām, 

veikt adhēzijas testu. 

• Līmējamām virsmām jābūt sausām, bez putekļiem, taukiem un eļļām. 

• Ja temperatūra ir zemāka par + 5°C, nav iespējams nodrošināt labu adhēziju. 

Pašlīmējoša 
savienojuma sloksne 
tvaika barjerām  
 



 

DARBA APRAKSTS 
Jāpārliecinās, vai pamatne ir pietiekami gluda, viendabīga, 

tīra, nav mitra vai piesārņota ar eļļām, taukiem, kā arī vai 

tā nav apledojusi.  

Nepieciešamības gadījumā pamatni attīrīt. 
Vienmēr veikt testu nelielā laukumā, lai pārliecinātos par 

membrānas adhēziju ar pamatni.  

Jāievēro darba temperatūra. 

 

Lai uzlabotu adhēziju, var būt nepieciešams izmantot 

adhēzijas veicinātājus. 

 

Ruļļiem otrā pusē ir aizsargplēve ar perforāciju 10/20 cm 

platumā. Ņemt to vērā ieklājot! 

 

Rulli izritināt un sagriezt nepieciešamajā garumā. 
 

Veidot Mapeplan VAP Tape vertikālo savienojumu 

vajadzīgajā augstumā (vismaz līdz siltumizolācijai vai 

izolācijas ķīlim).  

 

Mapeplan VAP Tape pielīmēt vertikālā savienojuma 

zonā, noņemot no membrānas aizmugures aizsargplēvi 

(20 cm) un viegli piespiežot. 

 

Mapeplan VAP Tape pielīmēt pie virsmas, noņemot no 

membrānas aizmugures aizsargplēvi (10 cm) un viegli 

piespiežot to. 

 

TĪRĪŠANA 
Rokas mazgāt ar siltu ūdeni. 

 

Instrumentus mazgāt ar ūdeni vai, ja nepieciešams, ar šķīdinātāju. 

 
PATĒRIŅŠ 
Atkarībā no pielietojuma. 

 
IEPAKOJUMS 
50 m ruļļos (platums 0,30 m). 

 
UZGLABĀŠANA 
Var uzglabāt 12 mēnešus, neatvērtā oriģinālajā iepakojumā, sausās, labi vēdinātās, viegli 

aizsargātās un siltās (+ 20°C) telpās. 

 

  

 

 



 

TEHNISKIE DATI 
Atbilstība normām: - DIN 18234 

 
PRODUKTA APRAKSTS 

Materiāls: 

 

Poliolefīna pārklājums uz poliolefīna materiāla 

nesēja ar tīru akrilāta līmplēvi 

Krāsa: 
Tumši pelēka 

 

Garums (m): 50 

Platums (m): 0.30 

Biezums (mm): 0.4 

Svars (kg/m2): 0.300 

UZKLĀŠANAS DATI (pie + 23°C un relatīvā mitruma 50%) 

Darba temperatūra: No + 5 līdz + 40 °C 

Pamatne: sausa, viegli mitra 

Lietus pretestība: nekavējoties 

MEHĀNISKĀS ĪPAŠĪBAS 

Temperatūras noturība DIN 52123: + 80 °C 

Izturība pret novecošanu sask. EN 1928: atbilst 

Maksimālais stiepes spēks (N / 50mm) 

- gareniski: 

-  šķērseniski: 

 

850 

650 

Pagarinājums pie maksimālās stiepes izturības (%) 

- gareniski: 

- šķērseniski: 

 

30 

20 

Ūdens tvaika difūzijas ekvivalents 

Gaisa slāņa biezums apm. DIN 53122 

sd vērtība (m): 

> 100 

Ūdensnecaurlaidība sask. EN 1928: izturēts pie 2 kPa 

Ugunsdrošība sask. DIN EN 13501-1 E klase bwz. B2 

Temperatūras izturība: no - 30 līdz + 80 ° C 



AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 
Mapeplan VAP Tape ir izstrādājums, un saskaņā ar piemērojamajiem Eiropas standartiem, 

izstrādājumiem nav nepieciešami dati par drošību, (Regula 1906/2007 / CE-REACH). 

Saskaņā ar mūsu pētījumiem, šis produkts nerada briesmas cilvēka organismam. Darba 

procesā ieteicams izmantot cimdus un brilles. Jāievēro drošības noteikumi darba vietā.  
 
PRODUKTS PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI 

 
PRODUKTA NODOŠANA ATKRITUMOS 
Produkta atlikumi jāiznīcina saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

 

N.B. 
Iepriekš minētai informācijai ir tikai vispārēji informatīvs raksturs. Darba apstākļu, kas 

ir ārpus mūsu kontroles un dažādo iesaistīto materiālu dēļ, šo informāciju nevar 

izmantot, lai izvirzītu prasības pret mums kā uzņēmumu. Ja rodas šaubas par 

pielietojumu, veikt nepieciešamos testus. Garantijas prasības var attiekties vienīgi uz 

mūsu produktu kvalitāti.  
 
Jaunākās tehnisko datu lapas versijas meklēt www.mapei.de. Iepriekšējās versijas 
zaudē derīgumu, tiklīdz pieejama jaunāka versija. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAŽOTĀJS: Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 

IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, Rīga LV 1005, 

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:   www.velvemst.lv 

 

 


